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別添１  

「令和８年度に使用する受験願書の印刷」 

別添２  

「令和８年度に使用する払込用紙の印刷」 



別添１ 

 
 
 
 
 
 

件名：「令和８年度に使用する受験願書の印刷」 
 

・別紙１   印刷仕様書 
・別紙２   印刷仕様書（詳細） 
・見本１   危険物取扱者試験受験願書 
・見本２   消防設備士試験受験願書 
・別図１   危険物取扱者試験受験願書Ｂ面表複写領域 
・別図２   消防設備士試験受験願書Ｂ面表複写領域 
・別紙３   二次元コード決済印字条件 
・別図 3.1～3 二次元コード決済印字関係の例 
・別表    納入先及び納入数量一覧 

 

仕 様 書 

（一財）消防試験研究センター 

 東京都千代田区霞が関１－４－２ 

 大同生命霞が関ビル１９階 

 電話 ０３－３５９７－０２２０ 

 FAX  ０３－５５１１－２７５１ 



別紙１ 

「令和８年度に使用する受験願書」印刷仕様書 

 

１ 件名 

  「令和８年度に使用する受験願書の印刷」 

２ 履行場所 

  別表に示す住所 

３ 履行期限 

 ⑴ 前期印刷分 

   令和８年１月９日（金） 

 ⑵ 後期印刷分 

   令和８年６月３０日（火） 

４ 数量 

  別表のとおり 

ただし、予定数量を超過する場合、その超過する数量が予定数量の上限２０パーセントま

では、新規に契約を締結するのではなく、本契約の単価に基づき超過発注分を支払う。 

５ 校正 

 ⑴ 校正は、（一財）消防試験研究センター担当者（以下「担当者」という。）が、前期印刷

分及び後期印刷分、それぞれ２回実施するものとする。 

 ⑵ 校了後、担当者にテスト品を提出し、二次元コード及び一次元バーコードの読み取り試

験を行った後、印刷すること。 

６ 梱包及び納入方法 

 ⑴ 防水及び防滴のため、１,０００部をビニール袋で包装し、１,０００部ごとにダンボー

ルで梱包すること。ダンボールには「水濡れ厳禁」の表示をすること。 

 ⑵ ⑴については、１００部ごとに合紙等を入れること。 

 ⑶ ダンボール箱側面には、「作成年」「帳票名称」「梱包部数」を明示すること。 

   ［例］ 令和８年度前期作成 危険物取扱者受験願書 １,０００部 

       令和８年度後期作成 消防設備士受験願書 １,０００部 
７ 仕様 

  別紙２のとおり 

８ その他 

 ⑴ 契約締結後、前期印刷分は速やかに工程表を提出すること。後期印刷分の提出時期は、

担当者が別途指示する。 

 ⑵ 仕様内容に疑義がある場合には、速やかに担当者と連絡協議すること。 

 ⑶ 見本を提示する。 

 ⑷ 別表の納入先は、別途指示する。 
 ⑸ 校了後、ＰＤＦデータ及び編集できるデータ（イラストレーター等）を担当者の指示に

より送付すること。 
 ⑹ 願書識別番号ごとの納付先一覧表を送付すること。 



別紙２ 

印 刷 仕 様 書 
件 名 令和８年度に使用する受験願書の印刷 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

仕 様 

印刷方法 オフセット 

用 紙 Ａ面Ｎ６０上 Ｂ面８０下 糊付け部分を含めてＡ４版上白紙 

形 状 見本１及び見本２のとおりとする。 

１ 受験願書Ａ面と受験願書Ｂ面とは、一体のものでノーカーボン複写とす

る。複写部分は、指定した部分のみであること。 

２ 受験願書Ａ面と受験願書Ｂ面が一組となり、左端部分のみ剥がし易い糊で

接着すること。 

３ 受験願書Ａ面のＩＤ部分（頭出し部に四角に囲った部分）の文字は、「Ｏ

ＣＲ－ＨＮ」の印字体にすること。 

４ 「申請日等の元号」「試験種類」「既得免状の有無」の文字の周囲の○は、

点画にすること。 

５ 受験願書Ａ面で、「氏名」「現住所」を書き込む部分には、記入例を縮小文

字で薄く印刷すること。 

６ 受験願書Ａ面で指定した部分の文字は、読み易くするため黒色印刷するこ

と。（タイトル、氏名、生年月日、本籍、その他） 

７ 受験願書左側の印刷線ぎりぎりの箇所に綴じ穴を設けること。 

８ 受験願書Ｂ面右下には、５㎜４５度のコーナーカットを設けること。 

９ 受験願書Ｂ面の複写領域は、別図１及び別図２の網掛けの範囲とし、振替

払込受付証明書の貼付欄には添付物の剥離防止のため特殊な液体を塗らな

いこと。 

10 受験願書Ｂ面の振替払込受付証明書の貼付欄は、別に示す払込用紙右端の

図柄を縮小して表示し、同サイズ（縦１１４mm×横５５mm）とすること。 

11 受験願書Ｂ面の電子決済用の願書識別番号、ＱＲコード、一次元バーコー

ドは別紙３の条件のとおり印字すること。 

12 願書Ａ面右下には、以下のとおり印刷すること。 

「試験センター発行 508」 

色 刷 り １ 受験願書Ａ面及びＢ面表は、指定色で印刷すること。 

⑴ 危険物取扱者試験用 指定色 赤 （オフセット印刷用） 

⑵ 消防設備士試験用  指定色 青 （オフセット印刷用） 

２ 受験願書Ｂ面裏は、見本のとおりとすること。 

納 入 

期 限 

１ 前期印刷分 

  令和８年１月９日（金） 

２ 後期印刷分 

  令和８年６月３０日（火） 

場 所 及 

び 数 量 別表のとおり 

校 正 前期及び後期、それぞれ担当者が２回実施する。 

そ の 他 

１ 防水及び防滴のため、１,０００部をビニール袋で包装し、１,０００部ごとにダンボ

ールに梱包すること。ダンボールには「水濡れ厳禁」の表示をすること。 

２ 上記１にあっては、１００部ごとに合紙等を入れること。 

３ 先にテスト品（１００部）を作成し、担当者が確認した後、印刷及び印字を行うこと。 

４ 版下は、将来活用できるよう保存しておくこと。また、ＰＤＦデータ及び編集できる

データ（イラストレーター等）を提供すること。 

担当者 業務部危険物課 谷 悠太 電話 ０５０－３８０３－９２４８ 

 



見本１ 
危険物取扱者試験受験願書Ａ面表 

 



危険物取扱者試験受験願書Ｂ面表 

 



危険物取扱者試験受験願書Ｂ面裏 

 



見本２ 

消防設備士試験受験願書Ａ面表 

 



消防設備士試験受験願書Ｂ面表 

 



消防設備士試験受験願書Ｂ面裏 

 



別図１ 
危険物取扱者試験受験願書Ｂ面表複写領域 

 

複写しない部分 



別図２ 
消防設備士試験受験願書Ｂ面表複写領域 

 

複写しない部分 



別表 納入先及び納入数量一覧（受験願書）

支部名等 電話番号 前期 後期 前期 後期
1 北海道支部 〒060-8603 札幌市中央区北5条西6-2-2 札幌センタービル12階 011-205-5371 36,000 0 15,400 0
2 青森県支部 〒030-0802 青森市本町1-2-15 ユニバース青森ビル5階 017-722-1902 6,000 0 2,000 0
3 岩手県支部 〒020-0015 盛岡市本町通1-9-14 MEZY本町通ビル5階 019-654-7006 2,000 0 1,000 0
4 宮城県支部 〒981-8577 仙台市青葉区堤通雨宮町4-17 県仙台合同庁舎5階 022-276-4840 15,000 0 4,000 0
5 秋田県支部 〒010-0001 秋田市中通6-7-9 秋田県畜産会館6階 018-836-5673 5,000 0 2,500 0
6 山形県支部 〒990-0041 山形市緑町1-9-30 緑町会館6階 023-631-0761 5,000 0 1,500 0
7 福島県支部 〒960-8043 福島市中町4-20 エスケー中町ビル2階 024-524-1474 18,000 0 5,000 0
8 茨城県支部 〒310-0852 水戸市笠原町978-25 茨城県開発公社ビル4階 029-301-1150 15,000 0 5,000 0
9 栃木県支部 〒320-0032 宇都宮市昭和1-2-16 栃木県自治会館1階 028-624-1022 20,000 0 4,000 0
10 群馬県支部 〒371-0854 前橋市大渡町1-10-7 群馬県公社総合ビル5階 027-280-6123 5,000 3,000 2,000 0
11 埼玉県支部 〒330-0062 さいたま市浦和区仲町2-13-8 ほまれ会館2階 048-832-0747 6,000 0 3,500 0
12 千葉県支部 〒260-0843 千葉市中央区末広2-14-1 ワクボビル3階 043-268-0381 7,000 8,000 5,000 0
13 中央試験ｾﾝﾀｰ 〒151-0072 渋谷区幡ヶ谷1-13-20 03-3460-7798 0 0 0
13' 中央試験ｾﾝﾀｰ 後日指定 23,000 0 24,000 0
14 神奈川県支部 〒231-0015 横浜市中区尾上町5-80 神奈川中小企業センタービル7階 045-633-5051 15,000 0 7,000 0
15 新潟県支部 〒950-0965 新潟市中央区新光町10番地3 技術士センタービルII　7階 025-285-7774 14,000 0 4,000 0
16 富山県支部 〒939-8201 富山市花園町4-5-20 富山県防災センター2階 076-491-5565 7,000 0 1,000 0
17 石川県支部 〒920-0031 金沢市広岡2-13-23 AGSビル1階 076-264-4884 3,000 0 3,000 0
18 福井県支部 〒910-0003 福井市松本3-16-10 福井県合同庁舎5階 0776-21-7090 6,000 0 2,500 0
19 山梨県支部 〒400-0026 甲府市塩部2-2-15 湯村自動車学校内 055-253-0099 4,000 0 1,000 0
20 長野県支部 〒380-0837 長野市大字南長野字幅下667-6 長野県土木センター1階 026-232-0871 18,000 0 5,000 0
21 岐阜県支部 〒500-8384 岐阜市薮田南1-5-1 第2松波ビル1階 058-274-3210 1,000 0 0 0
22 静岡県支部 〒420-0034 静岡市葵区常磐町1-4-11 杉徳ビル4階 054-271-7140 19,000 0 6,200 0
23 愛知県支部 〒453-0016 名古屋市中村区竹橋町36-31 2階 052-433-7707 8,000 3,000 4,000 0
24 三重県支部 〒514-0002 津市島崎町314 島崎会館1階 059-226-8930 5,500 9,400 3,000 0
25 滋賀県支部 〒520-0806 大津市打出浜２番１号 コラボしが２１　４階 077-525-2977 2,000 0 1,000 0
26 京都府支部 〒602-8054 京都市上京区出水通油小路東入丁子風呂町104-2 京都府庁西別館3階 075-411-0095 15,000 0 8,000 0
27 大阪府支部 〒540-0012 大阪市中央区谷町1-5-4 近畿税理士会館・大同生命ビル6階 06-6941-8430 27,000 0 17,000 0
28 兵庫県支部 〒650-0024 神戸市中央区海岸通3番地 シップ神戸海岸ビル14階 078-385-5799 0 8,000 6,000 0
29 奈良県支部 〒630-8115 奈良市大宮町5-2-11 奈良大宮ビル5階 0742-32-5119 3,600 600 3,000 0
30 和歌山県支部 〒640-8137 和歌山市吹上二丁目1番22号 日赤会館6階 073-425-3369 3,000 1,000 2,000 0
31 鳥取県支部 〒680-0011 鳥取市東町1-271 鳥取県庁第2庁舎8階 0857-26-8389 3,000 0 1,000 0
32 島根県支部 〒690-0886 松江市母衣町55番地 島根県林業会館2階 0852-27-5819 3,000 0 1,000 0
33 岡山県支部 〒700-0824 岡山市北区内山下2-11-16 小山ビル4階 086-227-1530 7,500 7,500 2,000 0
34 広島県支部 〒730-0013 広島市中区八丁堀14-4 JEI広島八丁堀ビル9階 082-223-7474 0 0 1,000 0
35 山口県支部 〒753-0072 山口市大手町7-4 KRYビル5階　（県庁前） 083-924-8679 7,500 7,500 2,700 0
36 徳島県支部 〒770-0943 徳島市中昭和町1丁目3番地 山一興業ビル4階 088-652-1199 4,000 0 700 0
37 香川県支部 〒760-0066 高松市福岡町2-2-2 香川県産業会館4階 087-823-2881 6,300 0 2,600 0
38 愛媛県支部 〒790-0011 松山市千舟町4-5-4 松山千舟454ビル5階 089-932-8808 10,000 0 2,500 0
39 高知県支部 〒780-0823 高知市菜園場町1-21 四国総合ビル4階401号 088-882-8286 2,000 2,000 2,000 0
40 福岡県支部 〒812-0034 福岡市博多区下呉服町1-15 ふくおか石油会館3階 092-282-2421 11,000 16,000 10,000 0
41 佐賀県支部 〒840-0826 佐賀市白山二丁目1番12号 佐賀商工ビル4階 0952-22-5602 900 6,800 2,800 0
42 長崎県支部 〒850-0032 長崎市興善町6-5 興善町イーストビル5階 095-822-5999 4,000 7,000 4,000 0
43 熊本県支部 〒862-0976 熊本市中央区九品寺1-11-4 熊本県教育会館4階 096-364-5005 1,000 8,000 1,000 0
44 大分県支部 〒870-0034 大分市都町1-2-19 大分都町第一生命ビルディング5階 097-537-0427 1,000 6,000 0 0
45 宮崎県支部 〒880-0805 宮崎市橘通東2-7-18 大淀開発ビル4階 0985-22-0239 3,600 3,600 2,000 0
46 鹿児島県支部 〒890-0064 鹿児島市鴨池新町6-6 鴨池南国ビル3階 099-213-4577 4,000 9,000 1,000 0
47 沖縄県支部 〒900-0029 那覇市旭町116-37 自治会館6階 098-941-5201 4,000 3,000 4,000 0

小計 386,900 109,400 188,900 0
00 本部 〒100-0013 東京都千代田区霞が関1-4-2 大同生命霞が関ビル19階 03-3597-0220

合計 386,900 109,400 188,900 0

住所
納入先 危険物願書 設備士願書



別紙３ 

２次元コード決済印字条件 

１ ２次元コード 

 ⑴ ２次元コードＵＲＬについては、「http://（英数字記号（固定））（願書識別番号）」とするこ

と。 

 ⑵ ２次元コードＵＲＬの願書識別番号前の文字列については、「https://shinsei.shoubo-

shiken.or.jp/shoubou_ia/iajs0611.do?param=」とすること。 

 ⑶ 願書識別番号仕様は、一定の規則性に基づいた算用数字 13 文字であるが、規則性について

は契約締結後、別途指示する。 

 ⑷ 上記のＵＲＬから２次元コードを生成して印字すること。 

 ⑸ ２次元コードの種類は「モデル２」を原則とするが、変更の必要がある場合、契約締結後、

別途協議するものとすること。 

 ⑹ ２次元コードの実寸については、受験願書枠内で収まるもの並びにスマートフォン等の内蔵

カメラで容易に読み取れるものとし、契約締結後、印字前に当センターと協議して決定するも

のとすること。 

 ⑺ １次元バーコードの願書識別番号及び２次元コードＵＲＬの願書識別番号を一致させた上

で印字すること。 

 ⑻ 印字の汚損、欠損等による識別不可の場合を除き、願書識別番号及び２次元コードＵＲＬを

重複して印字しないこと。 

⑼ 願書識別番号及び２次元コードＵＲＬのパターンを１４０万通り作成すること。なお、願書

識別番号内の連続する７文字の文字列範囲のなかで、６文字以上同じ数字が連続するパターン

を作成から除外するものとする。また、テスト品で使用した願書識別番号は本番印刷で使用し

ないこと。 

⑽ 願書識別番号の指定する１桁にチェックデジットを設けること。なお、チェックデジットの

表し方については、契約締結後、別途指示する。 

⑾ 願書識別番号の例を別図３．１に示す。 

２ １次元バーコード 

 ⑴ 願書識別番号から１次元バーコードを生成して印字すること。 

 ⑵ バーコードの実寸は、縦幅６.０㎜、横幅６０㎜とし、誤差範囲は実寸±１㎜以内とするこ

と。 

 ⑶ バーコードの種類は「Code-128A」とすること。 

 ⑷ １次元バーコードのイメージ図を別図３．２に示す。 

３ 決済完了番号記入欄 

 ⑴ 記入欄は１８桁設けることとし、ハイフンについては記入欄と合わせて印刷するものとする。 

 ⑵ 記入欄の枠の太さについては、契約締結後、別途協議するものとする。 

 ⑶ 記入欄のイメージ図を別図３．３に示す。 



https://shinsei.shoubo-shiken.or.jp/shoubou_ia/iajs0611.do?param=

願書一意識別情報

別図３．２ バーコードイメージ図

別図３．１ 願書識別番号

30 11 1 2 1 2 4 5 6 7 3

別図３．３ 決済番号入力欄イメージ図

－ － －

60㎜

6㎜



別添２ 

 
 
 
 
 
 

件名：「令和８年度に使用する払込用紙の印刷」 
 

・別紙   「払込用紙」印刷仕様書 
・見本   払込用紙 
・別表   納入先及び納入数量一覧（払込用紙） 

仕 様 書 

 （一財）消防試験研究センター 

 東京都千代田区霞が関１－４－２ 

 大同生命霞が関ビル１９階 

 電話 ０３－３５９７－０２２０ 

 FAX   ０３－５５１１－２７５１ 



別紙 

「払込用紙」印刷仕様書 
 
１ 件名 
  「令和８年度に使用する払込用紙の印刷」 
２ 履行場所 
  別表に示す住所 
３ 履行期限 
⑴ 前期印刷分 

   令和８年１月９日（金） 

⑵ 後期印刷分 

   令和８年６月３０日（火） 
４ 数量 
  別表のとおり 

ただし、予定数量を超過する場合、その超過する数量が予定数量の上限２０パーセント

までは、新規に契約を締結するのではなく、本契約の単価に基づき超過発注分を支払う。 

５ 校正 
 ⑴ 校正は、（一財）消防試験研究センター担当者（以下「担当者」という。）が、前期印

刷分及び後期印刷分、それぞれ２回実施するものとする。 

 ⑵ 校了後、担当者にテスト品を提出し、二次元コードの読み取り試験を行うこと。 

また、株式会社ゆうちょ銀行東京貯金事務センターに５部提出し、機械読み取りの確

認を受けること。 

 ⑶ ⑵の確認後、印刷すること。 

６ 梱包及び納入方法 
  納入時は、１００枚ごとに合紙等を挟んだものを１,０００枚単位でダンボール又はク

ラフト用紙等を使用し、梱包すること。側面に、「作成年」「帳票名称」「梱包部数」を明

示すること。 
 ［例］ 令和８年度前期作成 払込用紙 １,０００枚 
     令和８年度後期作成 払込用紙 １,０００枚 
  



７ 仕様 

  基本仕様は、株式会社ゆうちょ銀行「振替払込書作成基準」（以下「作成基準」という。）

に基づき、次のとおりとする。 

 ⑴ 用紙等 

   上質紙（紙厚 81.4g/㎡）を使用すること。 

 ⑵ 寸法 

  ア 全体サイズ：JIS 規格、Ｂ列５番（縦 182mm×横 257mm） 

 
 

 ① 
説明書き 

② 
払込取扱票 

③ 
振替払込請求

書兼受領書 

④ 
振替払込受付

証明書 
(お客さま用) 

 
 

 

 

イ 各票サイズ（上図のとおり） 

   ① 説明書き 

縦 68mm×横 257mm＋①②短辺間の部分 縦 114mm×横 22mm 

   ② 払込取扱票            縦 114mm×横 125mm 

   ③ 振替払込請求書兼受領書      縦 114mm×横 55mm 

   ④ 振替払込受付証明書（お客さま用） 縦 114mm×横 55mm 

  ウ ミシン目 

    払込書等の用紙の各票間に、次の条件による切り取れるミシン目を入れること。 

125 55 55 

※ 数字の単位は㎜で、破線はミシン目とする。 

114 

257 

68 



    連続伝票で作成する場合の、天地の切り取れるミシンの条件は、切取精度 0.5mm 以

下、設定誤差±１mm 以下とする。 

 ①‐②③④間 ②‐③間 ③‐④間 

タ イ 部 １mm以下 

カ ッ ト 部 タイ部に対して３～４倍 タイ部に対して２～３倍 

エ 裁断誤差は±１ｍｍ以内とすること。 

 

 ⑶ 印刷 

  ア 印刷方法 
    オフセット印刷（表面３色／裏面２色）で行うこと。 
  イ 色刷り 
    表面は普通インク（青色、赤色）、裏面はドロップアウトカラーインク（青色）と

すること。 
  ウ 印刷濃度（払込取扱票に限る） 

    表面はＰＣＳ値 0.6 以上、裏面はＰＣＳ値 0.1 以下（表面からの測定値）とするこ

と。 

 ⑷ 印刷内容 

  ア 全体イメージは、見本を基本とし、印刷字体、ＩＤ番号の印刷位置、罫線、文字間

隔、クリアゾーンの設定、「※」の印刷、注意書きの印刷及びその他の事項について

は、「作成基準」のとおり作成すること。 

  イ 前アについて疑義が生じた場合は、速やかに担当者と協議すること。 

８ その他 

 ⑴ 契約締結後、前期印刷分は速やかに工程表を提出すること。後期印刷分の提出時期は、

担当者が別途指示する。特に、株式会社ゆうちょ銀行東京貯金事務センターの確認に要

する期間を十分に配慮すること。 

また、確認結果書類一式を提出すること。 

 ⑵ 仕様内容に疑義がある場合は、速やかに担当者と連絡協議すること。 

 ⑶ 見本を提示する。 

 ⑷ 校了後及び株式会社ゆうちょ銀行東京貯金事務センターの機械読み取り確認後の各

画像データを担当者の指示により送付すること。 
 ⑸ 最終のＰＤＦデータ及び編集できるデータ（イラストレーター等）を提供すること。 



見本
払込用紙（表面）



見本
払込用紙（裏面）



別表 納入先及び納入数量一覧（払込用紙）

支部名等 電話番号 前期 後期
1 北海道支部 〒060-8603 札幌市中央区北5条西6-2-2 札幌センタービル12階 011-205-5371 51,400 0
2 青森県支部 〒030-0802 青森市本町1-2-15 ユニバース青森ビル5階 017-722-1902 8,000 0
3 岩手県支部 〒020-0015 盛岡市本町通1-9-14 MEZY本町通ビル5階 019-654-7006 3,000 0
4 宮城県支部 〒981-8577 仙台市青葉区堤通雨宮町4-17 県仙台合同庁舎5階 022-276-4840 18,000 0
5 秋田県支部 〒010-0001 秋田市中通6-7-9 秋田県畜産会館6階 018-836-5673 5,500 0
6 山形県支部 〒990-0041 山形市緑町1-9-30 緑町会館6階 023-631-0761 6,000 0
7 福島県支部 〒960-8043 福島市中町4-20 エスケー中町ビル2階 024-524-1474 24,000 0
8 茨城県支部 〒310-0852 水戸市笠原町978-25 茨城県開発公社ビル4階 029-301-1150 15,000 0
9 栃木県支部 〒320-0032 宇都宮市昭和1-2-16 栃木県自治会館1階 028-624-1022 24,000 0
10 群馬県支部 〒371-0854 前橋市大渡町1-10-7 群馬県公社総合ビル5階 027-280-6123 7,000 3,000
11 埼玉県支部 〒330-0062 さいたま市浦和区仲町2-13-8 ほまれ会館2階 048-832-0747 9,500 0
12 千葉県支部 〒260-0843 千葉市中央区末広2-14-1 ワクボビル3階 043-268-0381 11,000 7,000
13 中央試験ｾﾝﾀｰ 〒151-0072 渋谷区幡ヶ谷1-13-20 03-3460-7798 0 0
13' 中央試験ｾﾝﾀｰ 後日指定 47,000 0
14 神奈川県支部 〒231-0015 横浜市中区尾上町5-80 神奈川中小企業センタービル7階 045-633-5051 22,000 0
15 新潟県支部 〒950-0965 新潟市中央区新光町10番地3 技術士センタービルII　7階 025-285-7774 18,000 0
16 富山県支部 〒939-8201 富山市花園町4-5-20 富山県防災センター2階 076-491-5565 4,000 0
17 石川県支部 〒920-0031 金沢市広岡2-13-23 AGSビル1階 076-264-4884 6,000 0
18 福井県支部 〒910-0003 福井市松本3-16-10 福井県合同庁舎5階 0776-21-7090 6,000 0
19 山梨県支部 〒400-0026 甲府市塩部2-2-15 湯村自動車学校内 055-253-0099 4,000 0
20 長野県支部 〒380-0837 長野市大字南長野字幅下667-6 長野県土木センター1階 026-232-0871 17,000 0
21 岐阜県支部 〒500-8384 岐阜市薮田南1-5-1 第2松波ビル1階 058-274-3210 1,000 0
22 静岡県支部 〒420-0034 静岡市葵区常磐町1-4-11 杉徳ビル4階 054-271-7140 23,200 0
23 愛知県支部 〒453-0016 名古屋市中村区竹橋町36-31 2階 052-433-7707 12,000 3,000
24 三重県支部 〒514-0002 津市島崎町314 島崎会館1階 059-226-8930 7,800 9,400
25 滋賀県支部 〒520-0806 大津市打出浜２番１号 コラボしが２１　４階 077-525-2977 3,000 0
26 京都府支部 〒602-8054 京都市上京区出水通油小路東入丁子風呂町104-2 京都府庁西別館3階 075-411-0095 23,000 0
27 大阪府支部 〒540-0012 大阪市中央区谷町1-5-4 近畿税理士会館・大同生命ビル6階 06-6941-8430 44,000 0
28 兵庫県支部 〒650-0024 神戸市中央区海岸通3番地 シップ神戸海岸ビル14階 078-385-5799 6,000 8,000
29 奈良県支部 〒630-8115 奈良市大宮町5-2-11 奈良大宮ビル5階 0742-32-5119 6,000 600
30 和歌山県支部 〒640-8137 和歌山市吹上二丁目1番22号 日赤会館6階 073-425-3369 6,000 1,000
31 鳥取県支部 〒680-0011 鳥取市東町1-271 鳥取県庁第2庁舎8階 0857-26-8389 4,000 0
32 島根県支部 〒690-0886 松江市母衣町55番地 島根県林業会館2階 0852-27-5819 4,000 0
33 岡山県支部 〒700-0824 岡山市北区内山下2-11-16 小山ビル4階 086-227-1530 9,500 7,500
34 広島県支部 〒730-0013 広島市中区八丁堀14-4 JEI広島八丁堀ビル9階 082-223-7474 3,000 0
35 山口県支部 〒753-0072 山口市大手町7-4 KRYビル5階　（県庁前） 083-924-8679 10,000 7,000
36 徳島県支部 〒770-0943 徳島市中昭和町1丁目3番地 山一興業ビル4階 088-652-1199 4,700 0
37 香川県支部 〒760-0066 高松市福岡町2-2-2 香川県産業会館4階 087-823-2881 8,900 0
38 愛媛県支部 〒790-0011 松山市千舟町4-5-4 松山千舟454ビル5階 089-932-8808 12,500 0
39 高知県支部 〒780-0823 高知市菜園場町1-21 四国総合ビル4階401号 088-882-8286 3,000 2,000
40 福岡県支部 〒812-0034 福岡市博多区下呉服町1-15 ふくおか石油会館3階 092-282-2421 16,500 20,500
41 佐賀県支部 〒840-0826 佐賀市白山二丁目1番12号 佐賀商工ビル4階 0952-22-5602 1,800 8,600
42 長崎県支部 〒850-0032 長崎市興善町6-5 興善町イーストビル5階 095-822-5999 6,000 9,000
43 熊本県支部 〒862-0976 熊本市中央区九品寺1-11-4 熊本県教育会館4階 096-364-5005 1,500 4,000
44 大分県支部 〒870-0034 大分市都町1-2-19 大分都町第一生命ビルディング5階 097-537-0427 1,000 3,000
45 宮崎県支部 〒880-0805 宮崎市橘通東2-7-18 大淀開発ビル4階 0985-22-0239 3,200 3,600
46 鹿児島県支部 〒890-0064 鹿児島市鴨池新町6-6 鴨池南国ビル3階 099-213-4577 3,000 8,000
47 沖縄県支部 〒900-0029 那覇市旭町116-37 自治会館6階 098-941-5201 6,000 3,000

合計 537,000 108,200
00 本部 〒100-0013 東京都千代田区霞が関1-4-2 大同生命霞が関ビル19階 03-3597-0220

合計 537,000 108,200

住所
納入先 払込用紙


